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G LIBRO BANCO BANRESERVAS ConArSra

b CUENTA BANCARIA 010-252363-0
JULIO 2019
#. Documento FECHA DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE
- 1/7/2019 Balance inicial al 01/07/2019 6,456.26)
6241673 23/07/2019 |Compra de Refrigerio 5,000.00 1,456.26
- 31/07/2019 |Cargos Bancarios 452.50 1,003.76)
Totales 5,452.50 0.00
Balance en libro 1,003.76
CUENTA UNICA ( CUT)
JULIO 2019
#. Documento FECHA DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE
- 1/7/2019 Balance inicial al 01/07/2019 2,590,036.03
31/07/2019 |Transferencia de Tesoreria 160,064.00 2,750,100.03
545-1 4/7/2019 Reparacién Aire Acondicionado 130,956.40 2,619,143.63)
547-1 4/7/2019 Compra de Neumatico 78,847.60 2,540,296.03
549-1 4/7/2019 Compra de Refrigerio 15,121.70 2,525,174.33)
5766-1 8/7/2019 Transferencia Tesoreria 4,066,744.00 6,591,918.33
556-1 10/7/2019 Pago Némina fija 3,098,971.36 3,492,946.97|
558-1 10/7/2019 Pago N6émina Pension 11,529.00 3,481,417.97|
560-1 10/7/2019 Pago Némina Personal Contratado 151,203.81 3,330,214.16|
562-1 10/7/2019 Pago Némina Personal de Vigilancia 106,500.00 3,223,714.16]
564-1 10/7/2019 Pago Némina de Compensacion 3,500.00 3,220,214.16|
569-1 12/7/2019 Pago Energia Electrica 42,126.82 3,178,087.34)
573-1 12/7/2019 Alquiler de Vehiculo 14,779.38 3,163,307.96)
579-1 15/07/2019 [Pago de Reloj Ponchador Biometrico 9,912.00 3,153,395.96)
583-1 15/07/2019 [Confesion de Poloshirt Bordado 18,408.00 3,134,987.96|
587-1 15/07/2019 [Compra Materiales de Oficina 13,794.20 3,121,193.76)
596-1 17/07/2019 [Compra Productos Varios 7,611.60 3,113,582.16|
604-1 25/07/2019 |Compra de Ups 37,488.60 3,076,093.56)
608-1 26/07/2019 |Pago de Viaticos a Empleados 25,600.00 3,050,493.56
610-1 30/07/2019 |Pago de Pasajes 2,000.00 3,048,493.56)
617-1 30/07/2019 |Compra de Café 6,450.00 3,042,043.56)
622-1 30/07/2019 |Impresion de Papel timbrado 11,499.99 3,030,543.57|
6131-1 31/07/2019 |Transferencia de Tesoreria 160,064.00 3,190,607.57|
SubTotales 4,386,872.00 3,786,300.46
Balance en Tesoreria 3,190,607.57|
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